

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21088164 MTender ID ocbs-b3wdp1-MD-1691758671591 din 24 авг 2023										
Obiectul de achiziției: Продовольственные продукты питания										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		<b>Lotul 2 Различные продукты</b>	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Мясо (куриное филе) охлажденное	кг	1000	81,00	97,20	81000,00	97200,00	28 авг 2023 - 31 дек 2023	
2	15800000-6	Манная крупа	кг	203	10,33	12,40	2096,99	2517,20		
3	15800000-6	Овсяные хлопья	кг	185	18,33	22,00	3391,05	4070,00		
4	15800000-6	Крупа арнаутка	кг	185	9,00	10,80	1665,00	1998,00		
5	15800000-6	Мука пшеничная	Кг	40	7,75	9,30	310,00	372,00		
6	15800000-6	Рис круглый целый высший сорт в	кг	225	16,00	19,20	3600,00	4320,00		
7	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	шт	8125	3,33	4,00	27056,25	32500,00		
8	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	185	9,50	11,40	1757,50	2109,00		
9	15800000-6	Томат в собствен.соку	бан	82	22,08	26,50	1810,56	2173,00		
10	15800000-6	Сок персиковый на основе	л	720	15,00	18,00	10800,00	12960,00		
11	15800000-6	Масло растительное	литр	180	22,04	26,45	3967,20	4761,00		
12	15800000-6	Сахар молдав	кг	485	23,15	25,00	11227,75	12125,00		
13	15800000-6	Изюм	кг	30	40,00	48,00	1200,00	1440,00		
14	15800000-6	Соль йодированная	кг	30	6,50	7,80	195,00	234,00		
15	15800000-6	Чай черный листовый	кг	20	150,00	180,00	3000,00	3600,00		
16	15800000-6	Горох сухой дробленый	кг	190	7,57	8,18	1438,30	1554,20		
17	15800000-6	Печенье топленое молоко без	кг	170	28,00	33,60	4760,00	5712,00		
18	15800000-6	Пряники без начинки	кг	150	30,21	36,25	4531,50	5437,50		
19	15800000-6	Сушеная зелень	пач	30	4,46	5,35	133,80	160,50		
20	15800000-6	Макаронные изделия твердых	кг	185	25,00	30,00	4625,00	5550,00		
21	15800000-6	Какао порошок 10гр	кг	12	120,00	144,00	1440,00	1728,00		
22	15800000-6	Повидло яблочное	бан	150	22,04	26,45	3306,00	3967,50		
23	15800000-6	Рыба «Хек молочный»250-350	кг	740	64,17	77,00	47485,80	56980,00		
24	15800000-6	Лавровый лист	пак	35	2,17	2,60	75,95	91,00		
25	15800000-6	Сода 0,500	кг	3	18,00	21,60	54,00	64,80		
26	15800000-6	Уксус яблочный 6%	бут	2	7,63	9,15	15,26	18,30		
		<b>Total lot :</b>					<b>220942,91</b>	<b>263643,00</b>		
							220942,91	263643,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_